
Call for proposal ENERGIA SOSTENIBILE DD A06395 del 06/08/2013 - Esiti Commissione Tecnica di Valutazione 

BR - STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI - ROMA CAPITALE - Elenco provvisorio art.7 dei Dossier selezionati per l'accesso alla FASE 2 - Perfezionamento Candidatura 

Dotazione
Riparto disponibilità 

residue e Riserva

 €    3.500.000,00  €           3.728.775,71 

SVLAZ-ES-2013-1064 25/09/2013 ROMA CAPITALE STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Roma XII  €                     530.000,00 82 1              82,00  €    2.970.000,00 

SVLAZ-ES-2013-1390 30/09/2013 Roma Capitale STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Roma I  €                     651.500,00 68 1              68,00  €    2.318.500,00 

SVLAZ-ES-2013-1062 25/09/2013 ROMA CAPITALE STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Roma XII  €                     730.000,00 71 2              63,90  €    1.588.500,00 

SVLAZ-ES-2013-1565 30/09/2013 ROMA CAPITALE STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Roma I  €                     757.300,00 65 2              58,50  €        831.200,00 

SVLAZ-ES-2013-1059 25/09/2013 ROMA CAPITALE STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Roma XII  €                     369.000,00 69 3              55,20  €        462.200,00 

SVLAZ-ES-2013-1543 30/09/2013 Roma Capitale STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Roma VII  €                 1.000.000,00 55 1              55,00 parziale -€       537.800,00  €           3.190.975,71 

SVLAZ-ES-2013-1084 26/09/2013 Roma Capitale STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Roma XI  €                     146.500,00 53 1              53,00  €           3.044.475,71 

SVLAZ-ES-2013-1228 27/09/2013 Roma Capitale STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Roma VII  €                     800.000,00 50 2              45,00  €           2.244.475,71 

SVLAZ-ES-2013-1073 26/09/2013 Roma Capitale STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Roma XI  €                     689.000,00 45 2              40,50  €           1.555.475,71 

SVLAZ-ES-2013-1095 26/09/2013 ROMA CAPITALE STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Roma XIV  €                     415.722,89 40 1              40,00  €           1.139.752,82 

SVLAZ-ES-2013-1503 30/09/2013 Roma Capitale STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Roma I  €                     750.000,00 49 3              39,20  €               389.752,82 

SVLAZ-ES-2013-1087 26/09/2013 Roma Capitale STRUTTURE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI Roma XI  €                     630.100,00 44 3              35,20 parziale -€              240.347,18 

Totale 

Punteggio
Penalità

 Punteggio 

Finale 
Nota Municipio  Interventi ammessi Numero protocollo Data protocollo

Denominazione 

Proponente
Immobile Categoria

Localizzazione 

Immobile


